הודעה בדבר הגשת הצעת מועמד ורשימת מועמדים למועצה האזורית תמר

נמסרת בזה הודעה כי:

א. מספר חברי המועצה העומדת לבחירה:

בבחירות הקרובות לרשויות המקומיות אשר יתקיימו ביום שלישי, כ"א בחשוון התשע"ט, (30 באוקטובר 2018), מספר חברי המועצה העומדים לבחירה הוא: 9.

ב. המועד והמקום להגשת רשימות המועמדים או הצעות מועמד:

הצעת מועמד לראשות המועצה, רשימת מועמדים למועצה ולוועדים המקומיים יוגשו למנהל הבחירות במועדים כלהלן:

- יום רביעי, י"ז בתשרי התשע"ט (26 בספטמבר 2018, בין השעות 9:00 בבוקר עד 11:00 לפנה"צ).
- יום חמישי, י"ח בתשרי התשע"ט (27 בספטמבר 2018, בין השעות 15:00 אחה"צ עד השעה 21:00 בערב).

הצעת מועמד ו/או רשימת מועמדים שתוגש באיחור לא תקבל!

את ההצעות והרשימות ניתן להגיש במטה הבחירות, הממוקם בבניין מועצה אזורית תמר.

ג. חוברות הגשת מועמדות:

הצעת מועמד ו/או רשימת מועמדים יש להגיש אך ורק על גבי חוברות מיוחדות כפי שנקבע בתקנות.

החוברות יהיו זמינות לחלוקה החל מיום שלישי, כ"ד באלול התשע"ח, 4 בספטמבר 2018, בין השעות 10:00 – 15:00, במטה הבחירות, במשרדה של מזכירת ועדת הבחירות הגב' סיגלית שקד, בבניין מועצה אזורית תמר.

הוראות בנוגע להגשת הצעות מועמד ורשימות המועמדים מפורטות בחוברת הצעת המועמד או רשימת המועמדים.

בנוסף, למעוניינים, יינתן הסבר מפורט על ידי מנהלת הבחירות ביום חמישי, ד' בתשרי תשע"ט, 13 בספטמבר 2018, בין השעות 10:00 עד 13:00 במטה הבחירות הממוקם בבניין המועצה.

הצעת מועמד ורשימת מועמדים הכוללות חתימות תומכים ניתן להגיש במספר חוברות, כשבכל חוברת קבוצה אחרת של חתימות תומכים. במקרה זה יש למספר את החוברות לפי מספר סידורי. כל חוברת תכלול את רשימת המועמדים ופרטיהם בסדר זהה.